
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2020

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2020
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Contratada: WELLINGTON DA COSTA SANTOS ME
Processo nº 6/2020 - Dispensa nº 4/2020 - CPL
Objeto: Futura Aquisição parcelado de acordo com a necessidade
durante o exercício de 2020,  de produtos para copa,  cozinha e
higiene diversos.
VALOR: R$ 7.605,90 (sete mil, seiscentos e cinco reais e noventa
centavos).
Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
Ação:  2001  -  MANUTENÇAO  DAS  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - LEGISLATIVO
Natureza: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO
Fonte de Recurso: 10010000 - Recursos Ordinários
Região: 0001 - Jaçanã
CÂMARA MUNICIPAL DE JAÇANÃ, em Jaçanã, 06 de fevereiro de
2020.
Geraldo Abdias da Silva Filho - Presidente
Contratante
WELLINGTON DA COSTA SANTOS ME
Contrata

Publicado por: Lígia Lídia Dos Santos Silva
Código Identificador: 83428184

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


